WWW.FASTSOC.COM 1  无锡速芯微电子有限公司
产品特征  产品概述
▪ VIN工作电压: 2.8~30V
▪ 开关开启速度可调，抑制In-rush电流
▪ 无需输入和输出电容
▪ 40mΩ内阻开关，过电流能力3.35A
▪ 低压使能控制
▪ 封装：SOT23-6

成。
FS3420 提供 SOT23-6 的极小封装。
应用领域  订货信息
▪ 快充充电器接口输出开关
▪ 电源供电路径开关
 产品型号 封装形式 每盘数量
FS3420 SOT23-6 3000
V1.0(202508)
FS3420
WWW.FASTSOC.COM 2  无锡速芯微电子有限公司
FS3420数据手册
芯片封装和引脚定义
1
2
3
6
4
CSSVOUT
VOUT
CE GND
FS3420
SOT23-6
5
VIN
图 1. 引脚定义
表1. FS3420引脚功能描述
FS3420 引脚名称 描述
1 CE 使能脚，高有效
2 VOUT 电源输出
3 VOUT 电源输出
4 VIN 功率开关输入
5 CSS 开关速度控制引脚，对地接电容可以调节开关速度，可悬空
6 GND 系统地
极限工作范围
表2. 最大工作范围
参数 取值
VIN/VOUT/CSS -0.3V~32V
VCE 0.3V~6V
持续工作最大功率（TA=25℃） 0.45W（SOT23-6）
结温 -40℃~125℃
回流焊温度/时间 260℃/10s
存储温度 -65℃~+150℃
热阻         SOT23-6
θJA          θJC
100℃/W      50℃/W
上表所列最大工作范围，如果超过限制值，将可能永久损坏芯片。用户应该尽量避免。
WWW.FASTSOC.COM 3  无锡速芯微电子有限公司
FS3420数据手册
电气特性
所有典型值为 25℃下测试（除非另外标注）
参数 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
输入电压范围，VIN  2.8  32 V
静态功耗，Iq
VIN=5V 20 23 50 uA
VIN=20V 30 45 60 uA
CE使能阈值
开启  0.9 1.1 V
关闭 0.4 0.7  V
开关内阻 VIN=5V 39 40 42 mΩ
使用指南
开关次序
FS3420 应用于大电流的开关切换。在大电流工作时，瞬间关闭开关，在输入有长长导线供电情况下，这些导
线的寄生电感会把输入冲高。特别是输入 20V 工作时，冲高的电压接近了芯片的极限电压，从而引发芯片损坏
的风险。因此要注意避免高压大电流同时存在的时候关闭开关。需要先将负载电流减小，或者将输入电压降低
后再关闭开关。
散热考虑
FS3420 在正常工作中可以被视作一个开启的 MOSFET，其内阻为 40mΩ，假设其长期工作电流为 Imax，则该
电流受封装和系统散热能力限制。假设 SOT23-6 封装极限功率 Wmax 限制，Imax 的计算公式如下：
𝐼𝑚𝑎𝑥 = √